



شرکت: آلومینیوم ایران	سرمایه ثبت شده: 5,197,831
نماد: فابرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آلومینیوم ایران
به هیئت مدیره	

بند مقدمه
1. 1- ترازنامه شرکت آلومینیوم ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.
بند دامنه بررسی اجمالی
2. 2- به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 4 و 5، بررسی اجمالی این موسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.
مبانی نتیجه‌گیری مشروط
3. 3- همانگونه که در یادداشت‌های 4-15 و 1-26 صورت‌های مالی آمده است، طی سال مالی مورد گزارش معادل مبلغ 1.135 میلیارد ریال درآمد، در رابطه با تسویه تسهیلات مالی دریافتی ارزی از بانک صنعت و معدن به صورت ریالی در راستای استفاده از مشوق‌های مفاد ماده 20 رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقاء نظام مالی کشور در حساب‌ها انعکاس یافته است. توضیحات موضوع استفاده از معافیت مزبور در سال مالی قبل درکارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید مطرح و علیرغم مندرجات نامه مورخ 14 آذر ماه 1396 بانک مزبور، مبنی بر اعلام مانده بدهی شرکت، که طبق دفاتر معادل 1.592 میلیارد ریال بوده بدهی مزبور را معادل مبلغ 395 میلیارد ریال اعلام نموده است. لیکن بانک در تیر ماه 1397 طی نامه شماره 30529 مانده بدهی شرکت را به عمل آمده در سال‌های قبل، شرکت اقدام به پرداخت مبلغ 200 میلیارد ریال در سال 1396 و مبلغ 59 میلیارد ریال در سال‌های 1394 و 1395 و پرداخت مبلغ 197 میلیارد ریال در تاریخ 8 خرداد ماه 1397، با بانک مزبور تسویه حساب قطعی نموده است. در این رابطه لازم به توضیح می‌باشد که موضوع مذکور تحت عنوان بند تعدیلی درگزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی سال مالی قبل مطرح و به دلیل ابهام شرکت نسبت به این اظهار نظر، در تاریخ 23 تیر ماه 1397 موضوع جهت تعیین تکلیف به اداره نظارت بر ناشران بورسی سازمان بورس و اوراق بهادار محول مشخص نشده است. اگرچه براساس اظهار نظر حسابرس مستقل قبلی تعدیلاتی از این بابت بر اقلام صورت‌های مالی متصور است لیکن تعیین آن موکول به مراجع ذیربط می‌باشد.
4. 4- همانگونه که در یادداشت توضیحی 6-30 صورت‌های مالی آمده است سازمان امور مالیاتی به موجب تبصره یک ماده 38 قانون مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، از بابت اصل و جرائم عوارض آلاینده‌گی

سنوات مالی 1381 الی 1384 و 1388 الی 1396 به ترتیب معادل مبالغ 979 میلیارد ریال و 756 میلیارد ریال
حساب ها منظور نشده است. علیرغم طرح دعوی از جانب شرکت از طریق وکلای خود در خصوص
(از جمله سازمان امور مالیاتی) در محاکم قضایی و دیوان عدالت اداری ، سازمان حفاظت محیط زیست همچنان نام شرکت را در سال 1397 در زمره شرکت های آلاینده قرار داده است. به علاوه همانگونه که
یادداشت توضیحی 2-8 صورت های مالی آمده است شرکت در 1394 از طریق بانک سپه
قرار داده است. ضمن آن که حق الزحمه پرداختی به وکیل شرکت در رابطه با پرونده مزبور تا تاریخ گزارش معادل مبلغ 336 میلیارد ریال می باشد. با عنایت به موارد فوق همچنین عدم مشخص نشدن نتیجه اقدامات مزبور
برای این موسسه، تعیین آثار احتمالی ناشی از حل و فصل موارد فوق برای صورت های مالی مورد گزارش در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
5. تسهیلات مالی دریافتی به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 15 صورت های مالی، شامل مبلغ 1.561 میلیارد ریال مانده بدهی به بانک صادرات شعبه طالقانی می باشد که به استناد تائیدیه دریافتی توسط
حسابرس مستقل در سال مالی قبل بانک مزبور اصل مطالبات خود را معادل مبلغ 7/70 میلیون دلار اعلام نموده است. طی دوره مالی مورد گزارش شرکت جهت تعیین تکلیف بدهی های ارزی
خود به بانک درخواست تسویه تسهیلات مزبور را در کمیته تخصصی " کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید" به موجب مفاد ماده 46 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی کشور را نموده که موضوع
تا تاریخ گزارش منتج به نتیجه قطعی نشده است. اثرات احتمالی ناشی از حل و فصل موارد مذکور بر صورت های مالی مورد گزارش در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

6.6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 4 و 5 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه
مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7.7- سرفصل دارایی های در جریان تکمیل به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 2-10 صورت های مالی شامل مبلغ 450 میلیارد ریال مخارج مربوط به پروژه آند سازی و 105 میلیارد ریال مخارج مربوط
به طرح 110 هزار تنی (احیاء) عمدتاً انتقالی از سنوات قبل می باشد که پیشرفت فیزیکی مراحل اجرایی ساخت پروژه های مذکور براساس برنامه زمانبندی اولیه اجرا نشده، ضمن آن که مستندات میبایست بر تأمین منابع
مالی (ارزی و ریالی) و همچنین برنامه زمانبندی جهت تکمیل پروژه های فوق الذکر در اختیار این موسسه قرار نگرفته است.
8.8- همانگونه که در یادداشت 1-11 صورت های مالی آمده است ، در سال 1387 املاک متعلق به واحد مورد گزارش به استناد وکالت نامه صادره از سوی شرکت ایرالکو به شرکت ایمیدرو واگذار شده
است. لیکن علیرغم واگذاری زمین مزبور، واحد مورد گزارش در سال 1389 اقدام به واگذاری 12 هکتار از زمین های مزبور به شرکت تولید روی بندرعباس نموده که علیرغم دریافت مبلغ 20 میلیارد ریال از ثمن
معامله سند مالکیت تا تاریخ این گزارش به نام شرکت خریدار منتقل نشده است. به استناد شواهد موجود شرکت مزبور اقدام به اخذ رای از سوی دادگاه جهت انتقال سند مالکیت زمین فوق الذکر را نموده است. علاوه بر
موارد فوق در سال مالی 1396 آقای آزاده دل، به عنوان معارض اقدام به اقامه دعوی بر علیه شرکت در رابطه با بخشی از زمین های مزبور را نموده که به استناد صورتجلسه فی مابین معادل مبلغ 57 میلیارد ریال بابت رد
دعوی مالکیت 7 هکتار از زمین مزبور به نامبرده پرداخت و مبلغ فوق تحت سرفصل سایر دارایی ها در صورت های مالی انعکاس یافته است.
9.9- همانگونه که در یادداشت 4-11 صورت های مالی آمده است آزمایشگاه متعلق به واحد مورد گزارش آزمایشگاه مزبور تا تاریخ گزارش به نتیجه قطعی نرسیده است.
10.10- به شرح یادداشت 4-30 صورت های مالی شرکت درخصوص رای کمیسیون هم عرض ماده صد شهرداری اراک به مبلغ 500 میلیارد ریال اقدام به طرح دادخواست در دیوان عدالت اداری نموده است که تا تاریخ
این گزارش مراتب مزبور حل و فصل نگردیده است.
11.11- همانگونه که در یادداشت توضیحی 7-30 صورت های مالی آمده است، براساس برگ مطالبه از سوی سازمان امور مالیاتی در رابطه با وضعیت ماده 169 مکرر قانون مالیات های مستقیم از بابت جرائم سال های
مالی 1393 و 1395 جمعا معادل 123 میلیارد ریال مطالبه گردیده که به دلیل اعتراض شرکت هیچگونه ذخیره ای این بابت در حساب ها منظور نشده است. ضمن آن که همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-1-12
صورت های مالی آمده است، شرکت آلمینیای ایران علیرغم تأیید مانده حساب های فی مابین توسط داور فی مابین، شرکت مزبور مطالبات خود را معادل 502 میلیارد ریال بیشتر از مانده دفاتر اعلام نموده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

12.12- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است."سایر اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت هاي مالي، در برگيرنده اظهارنظر نسبت به "ساير اطلاعات" نيست و نسبت به آن هيچ نوع اطميناني اظهار نمي شود.

در ارتباط با حسابري صورت هاي مالي، مسئوليت اين موسسه مطالعه "ساير اطلاعات" به منظور شناسايي مغايرت هاي با اهميت آن با صورت هاي مالي يا با اطلاعات کسب شده در فرآيند حسابري ويا تحريف هاي با اهميت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحريف با اهميتي در "ساير اطلاعات" وجود دارد، بايد اين موضوع را گزارش کند. در اين خصوص، نکته قابل گزارشي وجود ندارد.

ساير موارد

با توجه به 13. 13- کنترل هاي داخلي حاکم بر گزارشگري مالي شرکت در تاريخ 31 شهريور ماه 1397 طبق الزامات محدوديت هاي ذاتي کنترل هاي داخلي، اين موسسه به مواردی حاکمي از وجود نقاط ضعف با اهميت دستورالعمل کنترل هاي داخلي مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.

22آبان 1397

موسسه حسابري و خدمات مالي کوشا منش

1397/08/30 09:27:19	800908	[Ghasem Yahaghi] Sign	شريک موسسه کوشا منش
1397/08/30 12:15:39	800778	[Ahmad Mousavi] Sign	مدیر موسسه کوشا منش

ترازنامه

شرح	پايان عملکرد واقعي منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پايان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغييرات	شرح	پايان عملکرد واقعي منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پايان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغييرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۸۷,۳۰۹	۵۰۰,۹۴۹	۳۷	پرداختنی‌های تجاری	۳,۷۳۹,۳۴۰	۱,۰۲۳,۰۸۵	۱۶۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۲۸۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳,۳۷۷,۵۲۶	۳,۰۵۹,۸۳۲	۷
دریافتنی‌های تجاری	۳۴۸,۶۵۴	۵۷۶,۱۰۸	(۲۲)	مالیات پرداختنی	۲۵۲,۰۴۰	۱۷,۳۹۰	۱,۳۴۹
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۱۲,۱۳۰	۴۲۶,۲۵۶	(۵۰)	سود سهام پرداختنی	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	۰
موجودی مواد و کالا	۳,۵۷۹,۵۷۵	۲,۷۱۰,۳۱۷	۲۲	تنهيلات مالی	۱,۹۰۴,۷۵۴	۳,۳۷۱,۱۶۰	(۴۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۹۸۵,۱۰۱	۶۳۱,۸۰۰	۲۱۴	ذخایر	۰	۰	--

دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۱۳,۷۶۹	۴,۸۴۵,۷۱۰	۴۳	بیش‌دریافت‌های جاری بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۵۹,۴۴۴	۵۹۰,۰۹۹	(۷۳)
دارایی‌های غیرجاری					جمع بدهی‌های جاری	۸,۳۳۴,۳۱۸	۸,۰۶۳,۶۷۰	۳
دریافتنی‌های بلندمدت		۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۱۶۶,۵۷۳	۱۶۶,۵۷۳	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت		۱۸۴,۶۳۸	۱۸۴,۶۳۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۱۶۶,۵۷۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک		۰	۰	--	بیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود		۸۷,۷۹۹	۸۷,۷۹۹	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۲۸۸,۵۳۲	۱,۴۵۴,۵۸۲	(۵)
دارایی‌های ثابت مشهود		۸,۷۸۰,۳۰۷	۸,۵۵۵,۳۴۴	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۳۳,۷۸۱	۶۸۳,۴۹۱	۸
سایر دارایی‌ها		۱۷۴,۸۳۷	۱۷۵,۷۶۱	(۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۲۸۸,۸۸۵	۲,۳۰۳,۶۴۵	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری		۹,۲۳۷,۵۸۱	۹,۰۰۳,۴۴۳	۲	جمع بدهی‌ها	۱۰,۶۱۳,۱۰۳	۱۰,۳۶۶,۳۱۵	۳
					حقوق صاحبان سهام			
					سرمایه	۵,۱۹۷,۸۳۱	۵,۱۹۷,۸۳۱	۰
					افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
					صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
					سهام خزانه	۰	۰	--
					اندوخته قانونی	۵۸,۶۶۱	۵۸,۶۶۱	۰
					سایر اندوخته‌ها	۴,۱۷۴	۴,۱۷۴	۰
					مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
					مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
					تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
					اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
					سود (زیان) انباشته	۲۶۷,۵۸۱	(۱,۷۷۷,۸۳۹)	--
					جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۵۲۸,۲۴۷	۲,۴۸۳,۸۳۷	۵۹
جمع دارایی‌ها		۱۶,۱۴۱,۳۵۰	۱۳,۸۴۹,۱۵۲	۱۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶,۱۴۱,۳۵۰	۱۳,۸۴۹,۱۵۲	۱۷

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۳۱۷,۳۴۹	۶,۶۶۳,۳۳۳	۶۸	۱۴,۵۹۷,۳۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹,۱۹۴,۵۷۹)	(۵,۹۵۹,۹۱۴)	۵۴	(۱۳,۵۰۷,۴۱۳)
سود (زیان) ناخالص	۲,۰۲۲,۶۷۰	۷۰۳,۴۰۹	۱۸۸	۲,۰۸۹,۹۸۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴۴,۸۱۶)	(۱۸۶,۳۱۳)	۳۱	(۴۵۳,۳۶۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۰۳,۱۰۰)	(۱۰۴,۷۸۱)	۳۷۹	(۴۱۳,۶۸۴)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۲۷۵,۷۵۴	۴۱۱,۴۱۵	۳۱۰	۱,۲۲۳,۹۲۹
هزینه‌های مالی	(۹۹,۵۷۸)	(۱۳۵,۳۷۳)	(۳۶)	(۲۵۱,۶۴۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۸,۷۳۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۱۰,۶۷۷	(۳۰۵,۴۵۵)	--	(۳۶۴,۵۴۳)

سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۲۸۶,۸۵۳	۷۹,۳۱۷	۲,۷۸۳	۷۰۶,۷۴۲
مالیات بر درآمد	(۳۴۱,۴۴۳)	۰	--	(۱۷,۳۹۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۰۴۵,۴۱۰	۷۹,۳۱۷	۲,۴۷۹	۶۸۹,۳۵۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲,۰۴۵,۴۱۰	۷۹,۳۱۷	۲,۴۷۹	۶۸۹,۳۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۰	۷۹	۱۰۳	۲۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۲۴	(۶۴)	--	(۷۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۹۴	۱۵	۲,۵۲۷	۱۲۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲,۰۴۵,۴۱۰	۷۹,۳۱۷	۲,۴۷۹	۶۸۹,۳۵۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱,۷۵۸,۱۴۵)	(۲,۳۵۲,۶۱۸)	(۲۵)	(۲,۳۵۲,۶۱۸)
تعدیلات سنواتی	(۱۹,۶۸۴)	(۶۷,۱۴۱)	(۷۱)	(۱۱۴,۵۶۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱,۷۷۷,۸۳۹)	(۲,۴۱۹,۷۵۹)	(۳۷)	(۲,۴۶۷,۱۸۱)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱,۷۷۷,۸۳۹)	(۲,۴۱۹,۷۵۹)	(۳۷)	(۲,۴۶۷,۱۸۱)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۶۷,۵۸۱	(۲,۳۴۰,۴۴۳)	--	(۱,۷۷۷,۸۳۹)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۶۷,۵۸۱	(۲,۳۴۰,۴۴۳)	--	(۱,۷۷۷,۸۳۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۹۴	۱۵	۲,۵۲۷	۱۲۳
سرمایه	۵,۱۹۷,۸۳۱	۵,۱۹۷,۸۳۱	۰	۵,۱۹۷,۸۳۱

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				

1,064,222	76	668,338	1,177,357	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
1,064,222	76	668,338	1,177,357	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	(17)	8,384	6,976	سود سهام دریافتی
(95,296)	43	(63,175)	(90,597)	سود پرداختی بابت استقراض
18,457	--	0	0	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(1)	--	(1)	0	سود سهام پرداختی
(76,840)	53	(54,792)	(83,621)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
0	172	(6,801)	(18,490)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(124,952)	77	(250,253)	(442,502)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(53,420)	--	(1,155)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(16,694)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	(39)	459	280	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(195,066)	76	(250,949)	(442,222)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
792,316	78	355,796	633,024	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,053,952	(6)	732,605	686,150	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(1,559,296)	3	(1,098,910)	(1,132,814)	بازپرداخت اصل استقراض
(505,344)	22	(366,305)	(446,664)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
286,972	--	(10,509)	186,360	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
213,046	135	213,046	500,949	موجودی نقد در ابتدای دوره

تأثیر تغییرات نرخ ارز موجودی نقد در پایان دوره	0	687,309	0	202,537	239	931 500,949
مبادلات غیرنقدی	0	0	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیانی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	میلیون ریال	
فروش داخلی:															
شمش بیلت	تن	سایر	۶,۶۰۱	۵۵۰,۸۴۳	۱۵,۴۳۷	۹۳,۱۰۴,۳۳۲.۸۴	۱,۴۳۶,۳۱۹	(۱,۳۱۹,۸۶۰)	۱۱۶,۴۵۹	۷,۹۸۶	۱۲۸,۷۸۷,۲۵۳.۶۹	۱,۰۳۸,۴۹۵	(۹۴۵,۶۶۶)	۸۲,۸۳۹	۸,۰۰۰
شمش خالص	تن	سایر	۳۲,۹۴۱	۱,۸۳۴,۸۸۹	۵۸,۹۷۰	۹۱,۱۰۴,۶۹۷.۳	۵,۳۷۲,۴۴۴	(۴,۳۳۲,۵۱۸)	۱,۰۳۸,۹۳۶	۵۳,۵۱۱	۱۲۶,۹۸۶,۸۸۱.۳	۶,۷۹۵,۱۹۵	(۵,۶۰۵,۷۵۷)	۱,۱۸۹,۴۳۸	۵۳,۰۰۰
شمش آلیاژ	تن	سایر	۵,۰۲۸	۴۶۰,۳۸۷	۱۹,۰۳۳	۱۰۴,۵۶۰,۶۵۷.۸	۱,۹۹۰,۱۰۳	(۱,۳۹۰,۰۷۶)	۶۰۰,۰۳۷	۸,۷۰۴	۱۳۸,۳۳۵,۸۳۳.۶۱	۱,۲۰۴,۰۷۵	(۸۶۳,۱۵۷)	۳۴۰,۹۱۸	۹,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۳۴,۵۷۰	۲,۸۳۶,۱۱۸	۹۳,۴۳۰		۸,۷۹۸,۸۶۶	(۷,۰۴۳,۴۵۴)	۱,۷۵۵,۴۱۲	۷۰,۳۰۱		۹,۰۳۷,۷۶۵	(۷,۴۱۴,۵۸۰)	۱,۶۱۳,۱۸۵	۷۰,۰۰۰
فروش صادراتی:															
شمش خالص صادراتی	تن	نرخ LME	۵۲,۱۷۰	۳,۸۳۶,۳۰۵	۷۴,۳۵۳	۷۷,۹۸۶,۴۶۹.۹۵	۵,۷۹۸,۵۳۸	(۵,۴۶۳,۹۵۹)	۳۳۴,۵۶۹	۱۶,۹۹۳	۱۲۸,۸۵۳,۸۱۳.۵۶	۳,۱۸۹,۴۸۴	(۱,۷۷۹,۹۹۹)	۴۰۹,۴۸۵	۱۷,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۵۲,۱۷۰	۳,۸۳۶,۳۰۵	۷۴,۳۵۳		۵,۷۹۸,۵۳۸	(۵,۴۶۳,۹۵۹)	۳۳۴,۵۶۹	۱۶,۹۹۳		۳,۱۸۹,۴۸۴	(۱,۷۷۹,۹۹۹)	۴۰۹,۴۸۵	۱۷,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
برگشت از فروش			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
تخفیفات			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
جمع			۸۶,۷۴۰	۶,۶۶۳,۳۳۳	۱۶۷,۷۸۳		۱۴,۵۹۷,۳۹۴	(۱۲,۵۰۷,۴۱۳)	۲,۰۸۹,۹۸۱	۸۷,۱۹۳		۱۱,۳۱۷,۳۴۹	(۹,۱۹۴,۵۷۹)	۲,۰۲۳,۶۷۰	۸۷,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۰,۸۲۸,۱۰۷	۱۲,۸۷۰,۶۰۴	۱۱,۲۸۱,۶۳۱	۱۱,۶۱۴,۰۳۳	۱۴,۵۹۷,۳۹۴	۱۱,۳۱۷,۳۴۹	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۹,۶۴۴,۰۵۴)	(۱۰,۶۹۳,۹۷۴)	(۱۱,۷۵۸,۵۳۹)	(۱۰,۹۸۹,۳۹۶)	(۱۲,۵۰۷,۴۱۳)	(۹,۱۹۴,۵۷۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود جهت تولید بیشتر محصولات با اولویت فروش آن در داخل کشور و سپس صادرات بخشی از محصولات .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷,۸۱۸,۰۳۶	۶,۸۳۹,۰۳۰
دستمزد مستقیم تولید	۱,۳۱۶,۷۳۱	۷۴۵,۹۶۶
سربرایتولید	۴,۰۳۹,۲۶۳	۳,۶۶۰,۳۰۴
جمع	۱۳,۰۶۴,۰۰۹	۱۰,۲۴۵,۱۹۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۱۷,۷۷۵)	(۱۳۳,۰۷۳)
جمع هزینه های تولید	۱۳,۹۴۶,۳۳۴	۱۰,۱۳۲,۱۱۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۰۸,۹۳۸	۴۰۵,۷۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۰۵,۷۹۱)	(۷۶۳,۱۳۳)
ضایعات غیرعادی	(۸۱,۸۹۱)	(۱۶,۶۰۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۳,۷۶۷,۴۹۰	۹,۷۴۹,۱۸۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۹۴,۹۷۹	۱,۰۵۵,۰۵۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۵۵,۰۵۶)	(۱,۶۰۹,۶۶۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳,۵۰۷,۴۱۳	۹,۱۹۴,۵۷۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۱۳,۵۰۷,۴۱۳	۹,۱۹۴,۵۷۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شمش بیلت	تن	۱,۰۳۷	۸۱,۴۶۷,۶۹۵.۲۷	۸۴,۴۸۲	۱۰,۰۳۷	۱۳۳,۷۰۸,۴۸۷.۰۸	۱,۳۳۰,۳۹۸	(۴۵۶)	۱۱۹,۴۹۱,۳۲۸.۰۷	(۵۴,۴۸۸)	۷,۹۸۶	۱۱۸,۴۱۵,۴۷۷.۰۸	۹۴۵,۶۶۶
شمش خالص	تن	۸,۱۳۳	۷۳,۹۹۳,۱۱۴.۴۷	۶۰۱,۷۸۶	۷۱,۸۰۵	۱۰۸,۷۶۱,۴۳۷.۳۳	۷,۸۰۹,۶۱۵	(۵۵۴)	۱۱۱,۱۵۵,۳۳۴.۶۶	(۶۱,۵۸۰)	۷۰,۵۰۳	۱۰۴,۷۵۸,۰۳۸.۶۷	۷,۳۸۵,۷۵۶

شمس آلیاژ	تن	۴,۸۵۹	۷۵,۸۹۷,۹۳۱.۲۸	۳۶۸,۷۸۸	۷,۳۴۳	۱۱۸,۳۶۳,۴۳۵.۵۳	۸۵۷,۱۸۸	(۴۳۱)	۷۵,۸۹۰,۷۳۶.۳۴	(۳۱,۹۵۰)	۸,۷۰۴	۹۹,۱۶۷,۸۵۳.۸۶	۸۶۳,۱۵۷	۳,۹۷۶	۱۱۱,۱۷۹,۰۹۹.۴۶	۳۳۰,۸۶۹
جمع کل				۱,۰۵۵,۰۵۶			۹,۸۹۷,۲۰۱			(۱۴۸,۰۱۸)			۹,۱۹۴,۵۷۹			۱,۶۰۹,۶۶۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
پودر آلومینا	تن	۳۰,۷۰۱	۳۰,۵۷۶.۳	۴۳۵,۹۵۰	۹۷,۹۳۱	۳۴,۳۷۵.۴۱	۳,۳۷۷,۰۷۳	۱۱۰,۴۵۰	۳۳,۲۹۷	۲,۵۷۳,۱۹۹	۸,۱۷۳	۲۸,۱۳۳.۳۳	۲۳۹,۸۳۳
سایر مواد	تن	۳۰۹	۳۱,۷۱۸.۴۵	۹,۸۰۱	۳,۷۳۷	۴۴,۷۳۱.۷۶	۱۶۶,۶۷۸	۳,۷۷۴	۴۳,۴۶۱	۱۶۰,۳۴۸	۲۶۲	۶۱,۹۵۰.۳۸	۱۶,۳۳۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۱,۰۱۰	۵۳,۲۹۴.۷۵	۴۳۵,۷۵۱	۱۰۱,۶۴۸	۶۸,۹۹۷.۱۷	۳,۵۴۳,۷۵۰	۱۱۴,۲۲۴	۶۵,۷۵۸	۲,۷۳۳,۴۴۷	۸,۴۳۴	۹۰,۰۷۳.۶۱	۲۴۶,۰۵۴
مواد اولیه وارداتی:													
پودر آلومینا	تن	۴,۴۷۰	۳۱,۳۴۰.۰۴	۹۵,۳۹۰	۶۰,۰۰۳	۲۵,۹۸۴.۳۸	۲,۱۵۹,۱۶۵	۶۴,۴۰۸	۳۴,۹۷۷	۲,۲۵۳,۷۷۰	۶۵	۲۷,۴۶۱.۵۴	۱,۷۸۵
پترولیوم کک	تن	۱,۲۶۲	۱۷,۴۴۹.۳۹	۲۳,۰۳۱	۳,۷۳۴	۳۷,۳۳۷.۰۷	۱۳۹,۰۰۶	۴,۵۳۰	۳۱,۰۹۵	۱۴۰,۸۶۱	۴۵۶	۴۴,۳۳۳.۶۸	۲۰,۱۶۶
آند (خطوط جدید)	تن	۱,۱۸۸	۳۱,۱۶۳.۳	۳۷,۰۳۳	۲۳,۳۴۳	۵۱,۵۳۹.۳	۱,۶۶۶,۶۱۳	۲۹,۱۳۹	۵۰,۷۵۳	۱,۴۷۸,۳۵۶	۴,۴۰۲	۵۱,۱۷۶.۲۸	۲۲۵,۲۷۸
سایر مواد	تن	۳,۱۳۹	۶۵,۳۶۹.۱	۲۰۴,۳۳۷	۳,۵۳۵	۶۹,۶۳۷.۳۳	۳۴۵,۴۳۶	۳,۲۰۱	۷۳,۹۷۳	۲۳۳,۵۸۶	۳,۴۵۳	۶۳,۵۷۶.۶	۲۱۶,۰۷۷
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۰,۰۴۹	۱۳۵,۲۳۱.۷۳	۳۵۸,۶۶۰	۹۹,۵۹۵	۱۹۴,۴۶۷.۸۸	۴,۳۱۰,۳۱۹	۱۰۱,۲۶۸	۱۸۹,۷۹۷	۴,۱۰۵,۵۷۳	۸,۳۷۶	۱۸۵,۴۳۸.۱۱	۴۶۳,۳۰۶
جمع کل				۷۹۴,۴۱۱			۶,۷۵۳,۹۶۹			۶,۸۳۹,۰۳۰			۷۰۹,۳۶۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۲۵۷,۵۷۹	۷۶۸,۳۴۸	۷۶۸,۳۴۸	۲۰۰,۸۳۰	۱۳۱,۴۷۱	۱۳۱,۴۷۱
هزینه استهلاک	۳۷۳,۵۷۱	۲۵۹,۶۳۰	۲۵۹,۶۳۰	۸,۵۰۷	۶,۴۴۵	۶,۴۴۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۷۲۸,۵۶۲	۱,۰۱۴,۹۱۳	۱,۰۱۴,۹۱۳	.	.	.
هزینه مواد مصرفی	.	.	.	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.

حق العمل و کمسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۳۴	۲۵	۳۰	۱۳,۵۴۱	۳۴۶	۸,۳۰۸
سایر هزینه ها	۶۵۹,۷۰۶	۶۱۷,۳۹۸	۷۴۰,۸۷۷	۱۷۰,۷۹۳	۹۸,۳۴۶	۱۱۸,۰۱۵
جمع	۴,۰۳۹,۲۶۳	۳,۶۶۰,۳۰۴	۳,۷۸۳,۶۸۷	۴۵۳,۳۶۸	۳۴۴,۸۱۶	۳۶۴,۵۳۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت مقدار فروش محصولات خود در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ را بر اساس پیش بینی مقدار تولید محصولات، به میزان ۸۷ هزار تن با نرخ متوسط ۳۰۰۰ تا ۳۱۰۰ دلار برای هر تن شمش آلومینیوم در بورس فلزات لندن (LME) به عنوان مبنای تعیین قیمت فروش محصولات در داخل و خارج از کشور با نرخ میانگین ارز (دلار) ۸۲۰۰۰ ریال (نرخ سامانه نیما) برآورد می‌نماید..
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بدلیل وابستگی تولیدات شرکت به مواد اولیه و کمکی وارداتی مانند پودر آلومینا و آند ، تغییرات نرخ ارز و تغییرات نرخ شمش آلومینیوم در بورس فلزات لندن (LME) و چگونگی تولید و عرضه تولیدکنندگان اصلی پودر آلومینا، تاثیر مستقیمی بر بهای تمام شده محصولات تولیدی شرکت خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با در نظر گرفتن افزایش نرخ ارز و افزایش بی‌سابقه نرخ جهانی پودر آلومینا (در نیمه اول سال ۹۷ که تاثیرش را در بهای تمام شده محصولات تولیدی در ۶ ماهه دوم ۹۷ خواهد گذاشت) و همچنین افزایش سایر هزینه‌های تولیدی (سربار)، پیش‌بینی می‌شود متوسط نرخ هر کیلوگرم بهای تمام شده کالای فروش رفته در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ نسبت به نیمه اول سال ۱۳۹۷ حدود ۸۰ درصد افزایش یابد.
---------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۲۳۹	۱,۱۵۴	۱,۱۵۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۵۵۷	۱,۶۳۱	۱,۶۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۵۱,۱۴۹,۳۱۶	۵,۷۹۸,۵۳۸	۳۲,۸۵۱,۵۹۳	۳,۱۸۹,۴۸۴
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۳۴,۰۸۵,۳۱۳	۴,۶۳۳,۴۵۶	۸۵,۹۵۹,۱۸۷	۴,۶۹۷,۴۸۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶,۶۱۱,۳۵۵	۳۱۵,۵۶۰	۱,۴۳۰,۱۷۶	۱۳۶,۳۱۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۶۱,۴۱۲,۲۵۴	۲,۹۳۱,۲۱۲	۳۷,۹۳۹,۸۸۱	۳,۳۷۲,۴۸۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش‌بینی می‌شود هزینه های عمومی و اداری در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ با در نظر گرفتن افزایش تورمی حدود ۲۰ درصد نسبت به نیمه اول سال ۱۳۹۷ افزایش داشته باشد. و در مورد خالص سایر درآمد (هزینه)های عملیاتی پیش‌بینی می‌شود تغییر قابل توجهی رخ ندهد.
------------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه بازسازی خط ۵ کارگاه احیاء قدیم	۱۴۰,۰۰۰	۱۴,۵۰۰,۰۰۰	دلار	۴۳۱,۳۵۴	۳۰۰,۰۰۰	۱۹	۵۳	۹۵	۱۳۹۸/۰۳/۱۵	بهبود راندمان تولید مذاب آلومینیوم
پروژه انتقال مکانیزه پودر آلومینا(دنس فیس)	۱۳۰,۰۰۰	۲,۹۰۰,۰۰۰	دلار	۶۹,۶۳۵	۱۷۰,۰۰۰	۲۵	۲۸	۵۰	۱۳۹۸/۰۸/۱۵	کاهش هدررفت پودر آلومینا

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
کربن صنعت امیرکبیر	۹۶	۹۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۶	۹۶	پیگیری تامین منابع مالی مورد نیاز جهت بهره برداری هر چه زودتر.
مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان	۳۰	۵,۶۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۵,۶۰۰	
آلومینیوم سیلک کاشان	۹۹.۹۹	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۹	۱۰۰	استفاده بهینه از ظرفیت ایجاد شده با توجه به امکانات و تجهیزات بازیافت ضایعات موجود در آن.
بورس کالای ایران	۰.۳۴	۱۳,۳۸۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۳۴	۱۳,۳۸۳	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰.۲۳	۵,۰۰۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۲۳	۵,۰۰۹	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

جمع	.	.
-----	---	---

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود(زیان) ناشی از تسعیر یا تسویه دارانیها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۲۶۹,۵۰۸	۳۸۰,۰۲۷
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۱۷,۷۷۵	۱۳۲,۰۷۳
خالص کسری/اضافی انبار	۲۶,۴۰۱	۰
جمع	۴۱۳,۶۸۴	۵۰۲,۱۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۴,۸۲۵,۷۴۲	۱,۰۸۷,۰۳۱	دلار	۳۴,۸۰۶,۱۰۵	۲,۲۰۶,۲۵۵	۱,۹۰۴,۷۵۴	۱,۳۸۸,۵۳۳	۹۹,۵۷۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴,۸۲۵,۷۴۲	۱,۰۸۷,۰۳۱			۲,۲۰۶,۲۵۵	۱,۹۰۴,۷۵۴	۱,۳۸۸,۵۳۳	۹۹,۵۷۸	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹۹,۵۷۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تسهیلات ارزی عمدتاً از طریق بانک توسعه صادرات جهت خرید مواد اولیه وارداتی تامین می شود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نیاز نقدینگی جهت تامین مواد اولیه و برخی لوازم و تجهیزات، شرکت بطور منظم از تسهیلات بانکی بصورت ریالی و ارزی استفاده می نماید، لذا در صورت عدم تغییر در نرخ بهره تسهیلات بانکی در نیمه دوم سال ۱۳۹۷، پیش بینی می شود هزینه های مالی نیمسال دوم سال ۱۳۹۷ نسبت به نیمسال اول ۱۳۹۷ تغییر قابل توجهی نداشته باشد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱۸,۴۵۷	۶,۹۷۶
سود(زیان) ناشی از فعالیت های غیرمرتبط با عملیات	(۲۳۸,۱۰۶)	۱,۱۳۵,۵۵۳
سایر	(۵۴,۸۹۴)	(۳۱,۸۵۳)
جمع	(۲۶۴,۵۴۳)	۱,۱۱۰,۶۷۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۶۸۹,۳۵۳	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پی‌گیری مستمر جهت استفاده از مزایای ماده ۴۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در خصوص مانده بدهی ارزی تسهیلات دریافتی از بانک صادرات ایران (شعبه طالقانی) که در جلسه مورخ ۹۷/۰۷/۱۷ کمیسیون وصول مطالبات آن بانک با نظر موافق به تصویب رسیده است، مراحل نهایی خود را می‌گذرانند.

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»